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製品名称

スピーカー

サブウーファー

アンプ

標準価格型番メーカー名

コンパクトアレイスピーカー

サブウーファ―

Powered Loudspeaker Management PLM Series. 

TOA

TOA

Lab.gruppen

HX-7SR

FB-155

PLM-20000Q

オープン

オープン

￥1,500,000-（税抜）

TOA HX-7SRドライブシステム（※片chのみ記載）

製品名称

昨年のInter BEEで試聴頂いたHX-7のSRバージョン。HX-7は、4モジュール一体のライン
アレイというTOA独自の構造を持ち、単体使用でもフレキシブルに角度調整を行う事が
出来ます。HX-7SRは、さらに2モジュール単位に分割する事で軽量化を図り可搬性を
高め、連結用クイックリリースピンで容易に連結できる金具に変更されたSRモデル
です。イベントから中規模アリーナまで幅広くインストールが可能です。

コンパクトアレイスピーカーHX-7SR

ラインアレイスピーカー体験デモ
Line Array Speakers Demo & Presentation

Console

HX-7SR

HX-7SR

FB-155

FB-155

PLM-20000Q


